
UCHWAŁA NR VIII /45/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie  art 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 roku poz 594 z późniejszymi zmianami ) art 212, ust 1,2 art 216 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz U z 2013 roku poz 594 z póżniejszymi zmianami ) Rada 
Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 

W  uchwale Rady Gminy Gniezno nr  V/21/2015 z dnia 26.01. 2015r w sprawie uchwały budżetowej  na 
2015 rok zmienionej :

- URG  Nr  VII /29/2015 z dnia   30.03.2015 r.

- Zarzadzeniem Wójta Gminy Nr 23/2015 z dnia  27.04.2015 r. dokonuje się  : W § 1.1 Zwiększa sie dochody 
budżetu na rok 2015 o kwotę  - 307.345,20  zł. Po dokonanej zmianie §1 otrzymuje brzmienie : Ustala się łączną  
kwotę dochodów  budżetu na 2015 rok w wysokości   36.451.347,99 zł. z tego :   dochody bieżące       - 
32.090.292,00 zł.                  dochody majątkowe   -  4.361.055,54  zł. (zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały ) 
W pkt 2.3 zwiększa się dochody z dotacji i środków zewnętrznych o kwotę   307.345,20 zł. Po dokonanej 
zmianie pkt 2.3 otrzymuje brzmienie:

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansownie wydatków bieżących i majątkowych       na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków o których       mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 w kwocie  -  902.865,74 zł.    
(zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały ) §  2. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu na 2015 r o kwotę   -   
1.504.345,20 zł. Po dokonanej zmianie §2 otrzymuje brzmienie : Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2015 rok w wysokości   39.403.519,95 zł. w tym :  wydatki bieżące   -    27.736.908,95 zł.                wydatki 
majątkowe - 11.666.611,00 zł. (zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały ) W pkt 2 ust 5 zwiększa się wydatki 
bieżące i majątkowe na programy z udziałem                       środków z UE o kwotę  307.345,20 zł. Po 
dokonanej zmianie pkt 2 ust 5 otrzymuje brzmienie :

5) Wydatki bieżące i majątkowe na programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie - 1.407.345,20 zł.            ( zgodnie z zał. nr 2,3 4 do niniejszej uchwały ) 
W § 3 zwiększa się plan wydatków na rozwiązywanie problemów alkoholowych o kwotę  1.051,87 zł. Po 
dokonanej zmianie §3 otrzymuje brzmieni e :    Dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów 
alkoholowych w kwocie 103.151,87 zł. przeznacza się na realizację zadań określonych w programie    
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań  określonych w programie 
przeciwdziałania  narkomanii . ( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały ) W § 4 Dokonuje się zwiększenia 
deficytu budżetu o kwotę  1.197.000,00 zł.    Po dokonanej zmianie §4 otrzymuje brzmienie   Deficyt budżetu 
w kwocie  2.952.171,96 zł. zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na 
rynku krajowym oraz wolnymi środkami. ( zgodnie z zał nr 5 do niniejszej uchwały ) W §5 Zwiększa się  
planowane przychody budżetu o kwotę  1.197.000,00 zł.    Po dokonanej zmianie § 5 otrzymuje brzmienie :

1) Określa się łączną  kwotę  planowanych przychodów budżetu - 4.340.000,00 zł.

2) Określa się łączną  kwotę planowanych rozchodów budżetu    - 1.387.828,04 zł.    ( zgodnie z zał. nr 5 do 
niniejszej uchwały ) W § 12 Dokonuje się przeniesienia plany wydatków  między rozdziałami i paragrafami         
na przedsięwzięcia realizowane z funduszu sołeckiego .       ( zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały )

§ 3. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały .

Id: 9F0338AF-0C38-4E0A-8A37-1968474EA7C7. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno . § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 9F0338AF-0C38-4E0A-8A37-1968474EA7C7. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Po stronie dochodów i wydatków wprowadzono do budżetu środki na realizację projwktu

z programu POKL w wysokości 307.345,20 zł..

Program dotyczy modernizacji i przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do
świadczenia wyższej jakości usług na rzecz dzieci przedszkolnych.

Zwiększono plan wydatków na program przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 1.051,87 zł.

środki z roku 2014.

Plan wydatków zwiększono na niżej wymienione zadania :

7.500,00 zł opłacenie decyzji o zajęciu pasa drogowego

569.100,00 na utrzymaniu i budowie dróg i chodników( remonty -72.500,00 zł

inwestycje 496.600,00 zł. )

10.000,00 zł. opracowania geodezyjno kartograficzne

8.400,00 zł. promocja gminy

600.000,00 zł budowa przedszkola w Szczytnikach Duchownych - 200.000,00 zł

modernizacja boiska przy szkole podstawowej w Szczytnikach Duchownych

wraz z ogrodzeniem ,przeniesienie szamba, malowanie elewacji sali

gimnastyczne j- 400.000,00 zł.

2.000,00 zł. utrzymanie zieleni w gminie .

W celu zrównoważenia budżetu zwiększono przychody z tytułu wolnych środków

o kwotę 1.197.000,00 zł.

Dokonano przeniesieni planu wydatków zgodnie z zał. nr 2.

W wyniku dokonanych zmian zwiększono plan wydatków na zapomog własne -20.000,00 zł.

przeznaczone na pomoc rodzinie dotkniętej pożarem .

Id: 9F0338AF-0C38-4E0A-8A37-1968474EA7C7. Uchwalony Strona 1




